quarum vnam di&ti fundandi Monafterij Abbatiſſam , feu Prio-

riffam praficiatur,ſeu inftituatur,quæ di&umfundandum Mona-

S Aerium
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fleriumintrarevolentes in Moniales , & Sorores recipere,& illis

babitum exhibere,ac ab eis profeſſionem regularem admitterepof-

fit , & illi præfit ad dictum fundandum Monafterium pro infiru-

tioneinibi regularis obferuantiæ transferat iniungendi,ac Vica-

rioinfrafcripto , vt curam omnem di&ti Monafterij , & Mulierum

eiufdemfufcipiat, ipfaq, ex di&tis Mantuanenfis, & Ferrarienfis

Corporis Chrifti,feu de quibufuis alijs eiufdem profeffionis Mona-

fterijs quotcunq; probatas, & profeffas Sororesrecipiendi , & pro

inftructione, & reformatione regulari di&i Monafterij in illud

transferendi fine aliqua earum contradictione, in virtute Sancta

Obedientia facultatem concedere auctoritate noftra procures ,

contradictores eadem auctoritate per cenfuram Ecclefiasticam

appellatione poftpofita compefcendo . Nos enim, fi præmiſſa vi-

gorepræfentium fieri contigerit, vt præfertur,fundatum Monafte

rium pradi&tum, poftquàmfundatum, & conftru&tumfuerit, vt

præfertur,exnuncprout ex tuncfub Sedis Apoftolicaprotectione

fufcipimus, atq; noftra , illudq; cum omnibus bonis , & in pofte-

rum aduenientibus vbicunq; , & in quibufcunq; rebus , fiue lo-

cis confiftant ab omnimodă iurifdictione ordinaria Auctoritate

Apoflolicaprorfus eximimus, &totaliter liberamus , necnonfub

cura , vifitatione , administratione , & iurifdictione dile&tifilij

Vicarij Fratrum Minorum de obferuantia nuncupatorum Prouin-

cia Bononia fecundum morem eiufdem Ordinis , qui per aliquem

per eum deputare valeat , qui earum confeffiones audiat , ipfifq;

pænitentiam falutarem iniungat , ac cætera Ecclefiaftica Sacra-

mentaminiftretperpetuòfubijcimus . Non obftantibus constitu-

tionibus, & ordinationibus Apoftolicis, dictiq; Ordinis iuramen-

to, confirmatione Apoftolica , vel quacunq; firmitate alia robo-

ratisftatutis , & confuetudinibus contrarijs quibufcunq;. Aut

fi aliquibus communiter , vel diuifim à Sede prædi&ta indultum

exiftat , quod interdici ,ſuſpendi , vel excommunicari non poſſit

perlitteras Apoftolicas non facientes plenam , & expreffam , ac

de verbo ad verbum de indulto huiufmodi mentionem .

Datum Romæapud San&tum Petrum Anno Incarnationis Domi-

nice millefimo quadringentefimo quinquagefimo quinto Fridie

nonas May Pontificatus noftri Annoprimo.

La Chiefafù Confacrata, comeappare dal feguente In-